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Kommunestyret PS

Revisjon av risiko og sårbarheitsanalyse (ROS)
Følger opp tilsyn frå statsforvaltar 4 oktober 2022

Vedlegg:
Heilheitleg risiko- og sårbarheitsanalyse for Fedje kommune 30.05. 2023

Saksutgreiing:
Saksopplysningar
Fedje kommune hadde tilsyn frå Statsforvaltar på kommunen sin beredskapsplan og 
helseberedskapsplan den 4. oktober 2022. Statsforvaltar avdekka i tilsynet at planverket til Fedje 
kommune var utdatert og ROS skulle vært revidert. Fedje kommune har frist til utgangen av august 
for å lukke desse avvika.

Arbeidet med ROS er gjennomført i forhold til lov om kommunal beredskapsplikt § 14:
 
«Kommunen plikter å kartlegge hvilke uønskede hendelser som kan inntreffe i kommunen, 
vurdere sannsynlighet for at disse hendelsene inntreffer og hvordan de i så fall kan påvirke 
kommunen. Resultatet av dette arbeidet skal vurderes og sammenstilles i en helhetlig risikoog 
sårbarhetsanalyse. Risikoanalysen skal legges til grunn for kommunens arbeid med 
samfunnssikkerhet og beredskap.»

Kommunedirektøren har saman med si leiargruppe gått  gjennom gjeldande ROS frå 2016 og 
revidert den. Revidert ROS ligg ved saka.

Vurdering
Ei av dei viktigaste oppgåvene til kommunen er å sørge for tryggleik i befolkninga. I dette arbeidet 
er oppdaterte beredskapsplanar og ROS analyse heilt sentralt. For å kunne førebygge og være klar 
når krisar og ulukker skjer, må planverket være på plass og oppdatert. Covid-19 pandemien viste 
oss kor sårbart samfunnet er viss ein ikkje har planane klare og har øvd på ulike scenario.

Fedje kommune har no nødvendig reiskap på plass for å handtere uføresette hendingar, og kan 
jobbe førebyggjande, mellom anna knytt til revisjon av kommuneplanen. Då vil ROS være eit viktig 
underlag. Det er viktig at tiltak som er foreslått, blir følgt opp i budsjett og handlingsplanar.

Folkehelse
Oppdatert ROS er viktig for å jobbe førebyggjande i fht folkehelsa



Fedje kommune
Miljø
Oppdatert ROS er viktig for å handtere uønskte hendingar som påverkar miljøet 

Økonomi
Ikkje relevant

Konklusjon
Kommunedirektøren er nøgd med å få gode verktøy for å handtere uønskte hendingar og for å 
jobbe førebyggjande, mellom anna gjennom planverket. Kommunedirektøren legg stor vekt på at 
kommunen framover skal være godt budd på å handtere ulike krisar og uønskte hendingar.

Forslag til vedtak:
Kommunestyret tar heilskapleg risiko og sårbarheits analyse for Fedje kommune (ROS) til vitande».
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F - behandling:

F - vedtak:
Kommunestyret tar heilskapleg risiko og sårbarheits analyse for Fedje kommune (ROS) til vitande».
Samrøystes vedteke. 


